
Pohjois-Savon Agri-Food 
klusteri

Kuva: TasteSavo



11.4.2024

Kestävämpi yhdessä



Toimimme kasvualustana yhteistyölle, ideoiden 
kehittämiselle, kehittymiselle ja toteuttamiselle. 

Tuemme alan muutoskyvykkyyttä ja kestävyyttä. 

Olemme Pohjois-Savon ruokajärjestelmän kehittymisen 
promoottori ja yhteensaattaja.
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”Alueemme on kestävän ruoantuotannon 
suunnannäyttäjä ja ruokainnovaatioiden 

kotipesä.”
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MODERNI KLUSTERITOIMINTA YHDISTÄÄ YRITYKSET, 
TUTKIMUS- JA OPPILAITOKSET SEKÄ JULKISET TOIMIJAT



KLUSTERIN PALVELUT
• Jäsenten välisen yhteistyön edistäminen
• Uusien tutkimus- ja kehittämisprojektien 

yhteinen ideointi
• Säännöllinen tiedottaminen
• Tiedonsiirron tukeminen verkostossa
• Näkyvyyden edistäminen kansallisesti sekä 

EU-kumppanuusverkostoissa

Kolarinpellon 

marjatila
Suorannan

tila



Klusterityön kautta osaksi 
laajaa ruoka-alan 
kumppaniverkostoa
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Ardita Hoxha-Jahja
Klusterin johtaja
Tutkimuspäällikkö 
ardita.hoxha-jahja@savonia.fi

Kaisa Kähkönen
Klusterikoordinaattori
kaisa.kahkonen@savonia.fi

Kati Partanen 
Verkostoasiantuntija
kati.partanen@savonia.fi

Petri Kainulainen
Koulutusvastuupäällikkö
petri.kainulainen@savonia.fi

Jade Hirvonen
Viestintävastaava
jade.hirvonen@savonia.fi

Yhteystiedot 

Susanne Heiska
Erikoistutkija
Luonnonvarakeskus
susanne.heiska@luke.fi

Eila Järvenpää
Erikoistutkija
Luonnonvarakeskus
eila.jarvenpaa@luke.fi

Katja Lappalainen
MKN/ProAgria Itä-Suomi
Katja.lappalainen@proagria.fi

Raija Perälä 
Ylä-Savon ammattiopisto
Raija.perala@ysao.fi
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